ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v Hội nghị quán triệt và triển
khai Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 24

tháng 5 năm 2024 của Ban Bí thư
về phát triển nhà ở xã hội

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Văn bản số 5844/VPCP-CN Ngày 16/8/2024 của Văn Phòng
Chính phủ về việc tổ chức Hội nghị quán triệt và triển khai Chỉ thị số 34-CT/TW

ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Ban Bí thư về phát triển nhà ở xã hội, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà

soát, phối hợp triển khai thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của Phó Thủ tướng
Chính phủ Trần Hồng Hà tại văn bản nêu trên; đồng thời, chuẩn bị đầy đủ nội
dung, tài liệu, ý kiến tham luận của Lãnh đạo tỉnh tại Hội nghị và các nội dung có
liên quan, kịp thời tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: KHĐT, TNMT;

- Ban QL Khu kinh tế tỉnh;
- NHCS XH Chi nhánh tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

6455 20 08